
 

 

本件に関するお問い合わせ 

株式会社インバウンドプラットフォーム 

TEL：03-3437-3129 e-mail：info@inbound-platform.com  

https://www.inbound-platform.com/ 

 

 

 

2024 年4 月17 日 

 

東京都港区新橋6-14-5 

SW 新橋ビル 4F 

株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表取締役社長 王 伸  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

当社の提携会社が主催したイベントに関する件 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

2024 年 4 月11 日に株式会社インバウンドプラットフォーム（以下「当社」といいます。）の提携会社である SLBS 韓

国本社より発表されました同月9 日に開催されたイベント「STAY BLOOM with SLBS」（以下「本イベント」といいま

す。）に関するアナウンスに対し、様々な推測や憶測がなされており、当社にもお問い合わせが相次いでおりますので、

ご説明させていただきます。 

 

当社は、本イベントにおいて、SLBS 韓国本社の指示のもと、イベント内容の立案・決定に関わらない本イベントの会場

の手配、通訳等のイベント人員手配、イベント当日の警備会社等へのSLBS韓国本社の指示の伝達、出納業務代行

等の業務を実施いたしましたが、本イベントは、その立案、企画、運営の内容（応募選定方法の立案・決定、イベント

進行内容の立案・決定を含みます。）の全てを SLBS 韓国本社が決定し、グローバルイベントとして行われたものであり

ます。 

 

この点、SNS 上において、本イベントの責任者や抽選における当選者決定過程、オークション催行の決定に、当社又は

当社の親会社である株式会社エアトリの従業員が関与していることを示唆するような投稿が見受けられますが、そのよう

な事実は一切ございません。 

 

当社は、本イベントの立案、企画、運営の内容決定に一切関与しておりませんので、本イベントに関する具体的なお問

い合わせに対しては、全て SLBS 韓国本社に確認を行った上で回答させていただくことになります。 

 

したがいまして、改めて、本イベントに関連するお問い合わせは、 

SLBS 韓国本社＜slashbslashco@gmail.com＞までご連絡をお願い申し上げます。 

 

なお、当社にお問い合わせを頂いた場合であっても、お問い合わせ内容につきましては、責任を持って全て SLBS 韓国

本社に共有し、対応してまいります。 

 

この度は、本イベントに際して、皆様には大変ご心配をお掛けしておりますこと、ここにお詫びさせていただきます。 

 

以上 

 

 


